ad inuicē
inter se
alia quā
accepant

et ipsius a quo facti erant. cognitione acceperunt ut intelligerent et scirent principium et finem suum ad
ordinationem percellant et ad ipsi debuerant intentione iusti. Illius uero cum qui facti erant cognitione
acceperunt ut scirent quod et sibi in uice per diuina dispensatione et ordinatione debent. Et quantum in his
que ordinatione sunt subiecta fuerunt per uelam potestate diuinit sine presumptione ualent. Et in hoc modum
sapientes ordinati sunt. et discernentes et intelligentes spirituales ille subiecit. et tamen in his omnibus sapientes qui
incipientem naturam ordinati sunt per merito iustis adipiscendo necessarii. *Si perfecti facti sunt angeli an imp*

Quia enim nesciunt et ignorant estimantes superfluentem quodam sapientiam et eorum qui ad factum
re non pertinet cognitionem et prudentiam et prescientiam futurorum et eorum que circa se uentura
erant fuisse multos aliter imperfectos et ignorantem et non sic oportuit summatos et plenos

qualia facere omnipotentem non dicitur. et perfectum et bonum. Si non discernunt quia ad perfectionem
aliquid facere ut perficiat quod est imperfectum. et ideo imperfectum ut sit primo imperfectum. Deum autem perfectum et ut
ab eo perficiat a quo imperfectum factum est. ut perueniat non est imperfectio facientis. neque turpitudine
facti. quoniam aliter facere potuit quod fecit. et non aliter fieri debuit quod factum est. Si et hoc dicendum quoniam per

fectum secundum aliquid huiusmodi totum dicitur obicit. et si non habet quod habitum est totum. *Ad hoc modum perfectum dicitur.*

Nam modis his perfectio. et nominatur uerum perfectum. Est enim secundum tempus perfectum. et est secundum naturam
perfectum. et uniuersaliter perfectum. Primum perfectum est et quasi initium faciens perfectionis per tempus perfectum.
Et sequitur quod malum secundum naturam perfectum. Et tunc est et maximum et super excellens uniuersaliter perfectum. *Secundum tempus.*

Secundum tempus perfectum est. quod tunc quod tempus requirit et uenit per tempus huiusmodi. *Secundum naturam.*

Secundum naturam perfectum est. quod tunc omne quod datur est naturae suae et debetur. *Uniuersaliter.*

Uniuersaliter perfectum est cui nichil debet. Prima perfectio est naturae ordinati. Secunda perfectio est na
ture glorificatione. tertia perfectio et uera est in caritate naturae. *Ad perfectum ordinati sunt per prima perfectione.*

Et adhuc modum non mirabile est. neque in questione adducendum quare non fuerit perfecti angeli ordinati
quia in prima perfectione datur sunt. et ad secundam subiecta. Quia sic non possunt ad tertiam peruenire. sic neque
a secunda incipere debuerunt. Alioquin perficiendi locum ad tertiam inuenire non ualuerunt eundi in melius. non
reliqui fuisset. Per prima dona naturae. quo esset potuissent et deficere. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Hic queritur si perfecti fuerit euentum suum. et si in sapientia data agnouerunt quod futurum esset super eos. Viderent enim
utrumque aliquid inuenientis occurrere. Si enim qui fuerit erant mali. lapsu suum peruenire pena
et finiri non debuerat. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Hic queritur si perfecti fuerit euentum suum. et si in sapientia data agnouerunt quod futurum esset super eos. Viderent enim
utrumque aliquid inuenientis occurrere. Si enim qui fuerit erant mali. lapsu suum peruenire pena
et finiri non debuerat. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Hic queritur si perfecti fuerit euentum suum. et si in sapientia data agnouerunt quod futurum esset super eos. Viderent enim
utrumque aliquid inuenientis occurrere. Si enim qui fuerit erant mali. lapsu suum peruenire pena
et finiri non debuerat. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Hic queritur si perfecti fuerit euentum suum. et si in sapientia data agnouerunt quod futurum esset super eos. Viderent enim
utrumque aliquid inuenientis occurrere. Si enim qui fuerit erant mali. lapsu suum peruenire pena
et finiri non debuerat. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Hic queritur si perfecti fuerit euentum suum. et si in sapientia data agnouerunt quod futurum esset super eos. Viderent enim
utrumque aliquid inuenientis occurrere. Si enim qui fuerit erant mali. lapsu suum peruenire pena
et finiri non debuerat. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Hic queritur si perfecti fuerit euentum suum. et si in sapientia data agnouerunt quod futurum esset super eos. Viderent enim
utrumque aliquid inuenientis occurrere. Si enim qui fuerit erant mali. lapsu suum peruenire pena
et finiri non debuerat. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Hic queritur si perfecti fuerit euentum suum. et si in sapientia data agnouerunt quod futurum esset super eos. Viderent enim
utrumque aliquid inuenientis occurrere. Si enim qui fuerit erant mali. lapsu suum peruenire pena
et finiri non debuerat. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Hic queritur si perfecti fuerit euentum suum. et si in sapientia data agnouerunt quod futurum esset super eos. Viderent enim
utrumque aliquid inuenientis occurrere. Si enim qui fuerit erant mali. lapsu suum peruenire pena
et finiri non debuerat. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Hic queritur si perfecti fuerit euentum suum. et si in sapientia data agnouerunt quod futurum esset super eos. Viderent enim
utrumque aliquid inuenientis occurrere. Si enim qui fuerit erant mali. lapsu suum peruenire pena
et finiri non debuerat. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Hic queritur si perfecti fuerit euentum suum. et si in sapientia data agnouerunt quod futurum esset super eos. Viderent enim
utrumque aliquid inuenientis occurrere. Si enim qui fuerit erant mali. lapsu suum peruenire pena
et finiri non debuerat. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Sed et multa alia queruntur de illa natura spiritali que curiositas huiusmodi. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Sed et multa alia queruntur de illa natura spiritali que curiositas huiusmodi. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Sed et multa alia queruntur de illa natura spiritali que curiositas huiusmodi. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Sed et multa alia queruntur de illa natura spiritali que curiositas huiusmodi. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Sed et multa alia queruntur de illa natura spiritali que curiositas huiusmodi. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Sed et multa alia queruntur de illa natura spiritali que curiositas huiusmodi. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Sed et multa alia queruntur de illa natura spiritali que curiositas huiusmodi. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Sed et multa alia queruntur de illa natura spiritali que curiositas huiusmodi. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

Sed et multa alia queruntur de illa natura spiritali que curiositas huiusmodi. *Si perfecti fuerit futurum euentum suum.*

uant n̄ possumus nos ad omnia plura responsione occurrere? Et sunt diffinim? qm̄ tē in illo p̄mo p̄ncipio
 & exordio inchoationis q̄ humana ḡsidat rō ita bue & montaneū simplicis q̄ instantis. sine mo
 ta ut uallo p̄me subsistente de nichilo in aliq̄ accipiat apparentis. ut id qd̄ p̄mū om̄iū illis
 erat intelligat. h̄ solū inuenit̄ in q̄ditis. q̄ nata ḡtulit ḡditionis. Ad enī accepim̄ totū acce
 puit. & n̄ potat̄ mult̄ erit̄ q̄q̄ er̄. Am̄ om̄e q̄ erit̄ ē. p̄teri ē ill̄. Itaq̄ om̄e qd̄ facti s̄ n̄ fecer
 unt ipsi. s̄ t̄m facti s̄. & q̄ facti s̄ boni. facti s̄ totū. Si enī q̄ facti s̄ mali facti s̄. culpa ē faci
 entis n̄ facti. quia aliq̄ er̄ n̄ potuer̄. neq̄ facit̄ ipsi cū facti s̄ tē. ut aliud erit̄. q̄ facti s̄. Itaq̄
 & faciente erant qm̄ p̄mū erant. totū q̄ erant. & accepant totū qd̄ erant & alē nich̄ habebant
 q̄ & qd̄ erant erant ex nichilo. & acceper̄ accepant q̄ erant. Non potuit autē creator optimū
 auctor̄ mali er̄. & id t̄m bonū erat q̄ ex ipso ill̄ erat & totū bonū erat. qm̄ ex ipso totū
 erat. h̄ in p̄bam̄ qm̄ boni erant angeli qm̄ p̄mū facti s̄. & q̄ boni facti s̄ om̄s qm̄ ab uno
 facti s̄ om̄s q̄ malū facit̄ n̄ pot̄. Sic itaq̄ boni erant & n̄ mali. & quē admodū boni erant
 ita & iusti erant & beati erant. Et ea bonitate & iusticia & beatitudine q̄ nata incipiens acce
 pat̄ n̄ q̄ fecerat ipsa t̄ meruerat faciendo. Si enī boni d̄nr̄. boni erant q̄ admodū erat bonū
 q̄ bonifecerat totū. & si meliores erant sic erant meliores erant pro qd̄ facti erant n̄ pro q̄
 fecerant ipsi t̄ faciebant. Similit̄ & q̄ iusti d̄nr̄ solū h̄ ill̄ erat iniustus n̄ fuisse. & q̄ beati. n̄ mi
 seros erit̄. An̄ t̄m neq̄. iusti admittit̄. neq̄ iniusti ad culpā. quē admodū neq̄. ad gl̄ificationē
 & gl̄ificationē. beati. t̄ ad tormētū aut̄ penā miseri iustissime affirmant̄. Et forte ex p̄llius & ad
 intelligentiā euidentiū sit. nec bonos nec malos. nec iustos nec iniustos. nec iustos nec austos
 nec beatos nec miseros conditos asserenti. Nā q̄ bonos d̄nr̄ figurat̄ itate q̄ iustos m̄tū q̄ iustos
 dilectionē. q̄ beatos gl̄ificationē. **De libero arbitrio illo p̄mo ḡditionis p̄ncipio quōdo sub**